Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 64/2015

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a Câmara

Municipal, usando de suas atribuições legais, com relação ao Projeto de Lei nº 11/2015 - PE,

requer se digne Vossa Excelência de prestar as seguintes informações:

1. Qual foi o valor atribuído ao total da propriedade aos fundos

da Câmara Municipal?

2. Qual foi o valor atribuído ao total do Patrimônio Público

onde está localizado o Lar São Vicente de Paula (área construída mais terreno)?

3. Caso parte da avaliação do Patrimônio Público não tenha sido

considerada, perante a Lei que rege as permutas, será legal a transação caso haja valores

incompatíveis?

4. Quem foi contratado para fazer a avaliação dos imóveis e

quanto custou aos cofres públicos essa contratação?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 06 de julho de 2015.

Luiz Marcelo Costa

Vereador